
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/375/22 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody ogółem ulegają zwiększeniu o 694.842,69 zł, z tego: 

- dochody bieżące o 424.922,69 zł, 

- dochody majątkowe o 269.920,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 1.339.320,36 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 456.920,36 zł, 

- wydatki majątkowe o 882.400,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 118.497,67 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 60.997,67 zł, 

- wydatki majątkowe o 57.500,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy Widawa po zmianach wprowadzonych po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały będzie wykazywał deficyt w kwocie 3.191.505,24 zł. Planowany deficyt zostanie pokryty 

następującymi przychodami: 

1) środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.750.682,24 zł; 

2) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 746.880,00 zł; 

3) środkami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 

250.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1766



4) pożyczką w WFOŚiGW w Łodzi w wysokości 443.943 zł. 

§ 5. Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2022 r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji na 2022 r. dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Stępnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1766



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/375/22 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600 

  
Transport i łączność 1 220,12 0,00 5 005,27 6 225,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 220,12 0,00 5 005,27 6 225,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5,27 5,27 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 987 290,01 0,00 190 349,00 11 177 639,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 573 571,00 0,00 174 097,00 5 747 668,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 573 571,00 0,00 174 097,00 5 747 668,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 20 990,00 0,00 12 696,00 33 686,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 5 990,00 0,00 12 696,00 18 686,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 190 757,01 0,00 3 556,00 194 313,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 190 757,01 0,00 3 556,00 194 313,01 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 251 957,49 0,00 17 025,42 1 268 982,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  548 394,70 0,00 0,00 548 394,70 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 18 088,79 0,00 5 000,00 23 088,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 12 025,42 12 025,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 25,42 25,42 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1766



 

 
852 

  
Pomoc społeczna 2 418 631,00 0,00 212 543,00 2 631 174,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 129 296,00 0,00 3 271,00 132 567,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 10 696,00 0,00 3 271,00 13 967,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 867 109,00 0,00 209 272,00 1 076 381,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 867 109,00 0,00 209 272,00 1 076 381,00 

bieżące razem: 35 821 899,03 0,00 424 922,69 36 246 821,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  628 006,09 0,00 0,00 628 006,09 

majątkowe 
600 

  
Transport i łączność 0,00 0,00 189 920,00 189 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 189 920,00 189 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6610 Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 189 920,00 189 920,00 

926 
  

Kultura fizyczna 1 000 000,00 0,00 80 000,00 1 080 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

majątkowe razem: 6 953 599,56 0,00 269 920,00 7 223 519,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  138 548,61 0,00 0,00 138 548,61 

Ogółem: 42 775 498,59 0,00 694 842,69 43 470 341,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  766 554,70 0,00 0,00 766 554,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1766



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/375/22 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § 
/gru pa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 003 692,70 769 657,70 769 657,70 7 143,04 762 514,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 035,00 234 035,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 011 292,70 781 257,70 781 257,70 7 143,04 774 114,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 035,00 230 035,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 777 257,70 755 657,70 755 657,70 7 143,04 748 514,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 784 857,70 767 257,70 767 257,70 7 143,04 760 114,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 975 430,12 1 103 370,12 1 093 370,12 654 650,00 438 720,12 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 872 060,00 3 872 060,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 720,12 -4 220,12 -4 220,12 0,00 -4 220,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 500,00 -53 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 552 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 400,00 552 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 470 110,00 1 099 150,00 1 089 150,00 654 650,00 434 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 4 370 960,00 4 370 960,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 424 220,12 118 220,12 118 220,12 0,00 118 220,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 306 000,00 3 306 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 720,12 -4 220,12 -4 220,12 0,00 -4 220,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 500,00 -53 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 552 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 400,00 552 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 918 900,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 804 900,00 3 804 900,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 548 350,00 548 350,00 542 350,00 189 450,00 352 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 552 350,00 552 350,00 546 350,00 189 450,00 356 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 276 500,00 276 500,00 276 500,00 0,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 280 500,00 280 500,00 280 500,00 0,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 722 061,95 4 583 513,34 4 320 201,95 3 222 509,74 1 097 692,21 0,00 183 700,00 79 611,39 0,00 0,00 138 548,61 138 548,61 138 548,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 167,75 -1 167,75 -1 167,75 0,00 -1 167,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 098,44 3 098,44 3 098,44 3 098,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 723 992,64 4 585 444,03 4 322 132,64 3 225 608,18 1 096 524,46 0,00 183 700,00 79 611,39 0,00 0,00 138 548,61 138 548,61 138 548,61 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 226 940,63 4 088 392,02 3 993 080,63 3 041 978,63 951 102,00 0,00 15 700,00 79 611,39 0,00 0,00 138 548,61 138 548,61 138 548,61 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 930,69 1 930,69 1 930,69 1 930,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1766



po zmianach 4 228 871,32 4 090 322,71 3 995 011,32 3 043 909,32 951 102,00 0,00 15 700,00 79 611,39 0,00 0,00 138 548,61 138 548,61 138 548,61 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 138 582,32 138 582,32 135 582,32 90 282,11 45 300,21 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 167,75 -1 167,75 -1 167,75 0,00 -1 167,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 167,75 1 167,75 1 167,75 1 167,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 582,32 138 582,32 135 582,32 91 449,86 44 132,46 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 558 200,00 298 200,00 268 200,00 70 000,00 198 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 678 200,00 268 200,00 243 200,00 70 000,00 173 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 517 000,00 267 000,00 237 000,00 70 000,00 167 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 637 000,00 237 000,00 212 000,00 70 000,00 142 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 12 171 798,14 12 127 798,14 10 244 089,09 8 047 707,39 2 196 381,70 1 000 463,35 334 851,00 548 394,70 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 229,92 -3 229,92 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 -229,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 022,92 195 022,92 194 793,00 186 793,00 8 000,00 0,00 0,00 229,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 363 591,14 12 319 591,14 10 435 882,09 8 234 500,39 2 201 381,70 1 000 463,35 334 851,00 548 394,70 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 378 407,50 6 378 407,50 5 691 648,15 4 830 739,36 860 908,79 452 463,35 234 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 144,20 148 144,20 148 144,20 140 144,20 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 523 551,70 6 523 551,70 5 836 792,35 4 970 883,56 865 908,79 452 463,35 234 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 515 426,35 515 426,35 129 571,35 125 721,35 3 850,00 381 000,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 237,79 1 237,79 1 237,79 1 237,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 516 664,14 516 664,14 130 809,14 126 959,14 3 850,00 381 000,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 2 472 475,94 2 462 475,94 2 235 636,94 1 836 889,94 398 747,00 167 000,00 59 839,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 411,01 45 411,01 45 411,01 45 411,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 517 886,95 2 507 886,95 2 281 047,95 1 882 300,95 398 747,00 167 000,00 59 839,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 864 363,35 864 363,35 312 968,65 199 379,74 113 588,91 0,00 3 000,00 548 394,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -229,92 -229,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -229,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229,92 229,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 864 363,35 864 363,35 312 968,65 199 379,74 113 588,91 0,00 3 000,00 548 394,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 112 518,88 4 112 518,88 2 448 128,88 1 477 373,75 970 755,13 0,00 1 664 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 099,00 216 099,00 5 165,00 5 129,00 36,00 0,00 210 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 328 617,88 4 328 617,88 2 453 293,88 1 482 502,75 970 791,13 0,00 1 875 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 721 022,00 721 022,00 703 282,00 574 976,00 128 306,00 0,00 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 271,00 3 271,00 36,00 0,00 36,00 0,00 3 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 724 293,00 724 293,00 703 318,00 574 976,00 128 342,00 0,00 20 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 068 093,00 1 068 093,00 18 840,00 15 225,00 3 615,00 0,00 1 049 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212 828,00 212 828,00 5 129,00 5 129,00 0,00 0,00 207 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 280 921,00 1 280 921,00 23 969,00 20 354,00 3 615,00 0,00 1 256 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 293 075,78 3 199 530,17 3 199 530,17 62 125,05 3 137 405,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 545,61 1 093 545,61 165 780,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 293 075,78 3 199 530,17 3 199 530,17 62 125,05 3 137 405,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 545,61 1 093 545,61 165 780,61 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1766



 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 238 665,00 220 200,00 220 200,00 0,00 220 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 465,00 18 465,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 238 665,00 220 200,00 220 200,00 0,00 220 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 465,00 18 465,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 865 240,80 860 240,80 35 303,80 0,00 35 303,80 824 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 379,88 -2 379,88 -2 379,88 0,00 -2 379,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 869 960,92 864 960,92 40 023,92 0,00 40 023,92 824 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 60 303,80 55 303,80 35 303,80 0,00 35 303,80 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 379,88 -2 379,88 -2 379,88 0,00 -2 379,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 023,92 60 023,92 40 023,92 0,00 40 023,92 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 303 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 208 000,00 4 208 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 483 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 388 000,00 4 388 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 153 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 233 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 441 023,83 35 585 834,61 24 946 359,29 14 492 365,07 10 453 994,22 1 875 400,35 8 008 068,88 628 006,09 0,00 128 000,00 9 855 189,22 9 855 189,22 304 329,22 0,00 0,00 
zmniejszenie -118 497,67 -60 997,67 -55 767,75 0,00 -55 767,75 0,00 -5 000,00 -229,92 0,00 0,00 -57 500,00 -57 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 339 320,36 456 920,36 245 756,44 195 020,44 50 736,00 0,00 210 934,00 229,92 0,00 0,00 882 400,00 882 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 661 846,52 35 981 757,30 25 136 347,98 14 687 385,51 10 448 962,47 1 875 400,35 8 214 002,88 628 006,09 0,00 128 000,00 10 680 089,22 10 680 089,22 304 329,22 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1766



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/375/22 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Nakłady inwestycyjne na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 234 035,00 - 4 000,00 230 035,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 72 435,00 0,00 72 435,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 435,00 0,00 72 435,00 

   
Budowa sieci wodociągowej na ul. Słowackiego w miejscowości Widawa 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa ujęcia wody w miejscowości Widawa 42 435,00 0,00 42 435,00 

   
Budowa wodociągu w miejscowości Kolonia Zawady i Rogóźno 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 140 000,00 0,00 140 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

   
Budowa kanalizacji oraz przebudowa przepompowni w miejscowości Widawa 140 000,00 0,00 140 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 21 600,00 - 4 000,00 17 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 600,00 - 4 000,00 17 600,00 

   
Budowa obiektu służącego turystyce wodnej w miejscowości Podgórze dz. 65/4 21 600,00 - 4 000,00 17 600,00 

600 
  

Transport i łączność 3 872 060,00 498 900,00 4 370 960,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 306 000,00 498 900,00 3 804 900,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 279 000,00 498 900,00 3 777 900,00 

   
Budowa i przebudowa drogi Goryń-Chrząstawa 7 500,00 0,00 7 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Las Zawadzki - Chociw 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 

   
Przebudowa drogi przy Zespole Szkół w Widawie 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Ochle Kolonia 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Patoki 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul. Rocha 844 000,00 0,00 844 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Zabłocie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Przebudowa dróg ul. Pastwiskowej i ul. Mickiewicza w miejscowości Widawa 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Chrusty 40 000,00 198 000,00 238 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Dąbrowa Widawska 243 000,00 351 400,00 594 400,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Ligota  27 000,00 0,00 27 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Ochle 7 500,00 0,00 7 500,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Świerczów 400 000,00 - 53 500,00 346 500,00 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi w miejscowości Witoldów 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Wykonanie projektu na budowę oświetlenia w miejscowości Zborów 18 000,00 0,00 18 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00 

   
Wykup działek pod przebudowę drogi w Wielkiej Wsi  22 000,00 0,00 22 000,00 

   
Wykup działki pod parking w miejscowości Restarzew Cmentarny 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 566 060,00 0,00 566 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1766



  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 566 060,00 0,00 566 060,00 

   
Zakup koparko-ładowarki 519 060,00 0,00 519 060,00 

   
Zakup kosiarki bijakowej 47 000,00 0,00 47 000,00 

720 
  

Informatyka 0,00 0,00 0,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój cyfrowy Gminy Widawa 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 138 548,61 0,00 138 548,61 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 548,61 0,00 138 548,61 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 138 548,61 0,00 138 548,61 

   
Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój cyfrowy Gminy Widawa 138 548,61 0,00 138 548,61 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 260 000,00 150 000,00 410 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Wojewódzkiej Policji z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Łasku 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 150 000,00 400 000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 250 000,00 150 000,00 400 000,00 

   
Przeznaczenie dotacji na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Widawa 250 000,00 150 000,00 400 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 44 000,00 0,00 44 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zakup pieca w Publicznym Przedszkolu w Widawie o/Brzyków 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 34 000,00 0,00 34 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00 

   
Zakup pieca konwekcyjno-parowego do kuchni w Zespole Szkół w Widawie 34 000,00 0,00 34 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 093 545,61 0,00 1 093 545,61 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 465,00 0,00 18 465,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 465,00 0,00 18 465,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Widawa 18 465,00 0,00 18 465,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 022 080,61 0,00 1 022 080,61 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 856 300,00 0,00 856 300,00 

   
Budowa farmy fotowoltaicznej w miejscowości Chociw 17 000,00 0,00 17 000,00 

   
Wykonanie instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej i infrastruktury publicznej Gminy Widawa 839 300,00 0,00 839 300,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 780,61 0,00 165 780,61 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 165 780,61 0,00 165 780,61 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 000,00 0,00 53 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 0,00 53 000,00 

   
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetleniowej w miejscowościach Widawa, Podgórze, Górki Grabińskie, Ligota 53 000,00 0,00 53 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Termomodernizacja wraz z przebudową ścian zewnętrznych budynku wiejskiego w miejscowości Zborów 5 000,00 0,00 5 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 4 208 000,00 180 000,00 4 388 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 4 150 000,00 100 000,00 4 250 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 150 000,00 100 000,00 4 250 000,00 

   
Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego przy budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 4 150 000,00 100 000,00 4 250 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 58 000,00 80 000,00 138 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1766



 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 500,00 80 000,00 128 500,00 

   
Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Rogóźno 48 500,00 80 000,00 128 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 500,00 0,00 9 500,00 

   
Zakup i montaż sprzętu sportowego w budynku zaplecza socjalnego dla sportowców - Stadion Sportowy w Widawie 9 500,00 0,00 9 500,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego  przy  budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 0,00 0,00 0,00 

Razem 9 855 189,22 824 900,00 10 680 089,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1766



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/375/22 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

I. DOCHODY BUDŻETU 
 

43 470 341,28 

II. PRZYCHODY OGÓŁEM: 
 

3 960 193,24 

 

Przychody z niewykorzystanych środków wynikające z rozliczeń 

dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu  

905 250 000,00 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

2.519.370,24 zł, w tym: 1.750.682,24 zł na pokrycie deficytu, 

768.688,00 zł na pokrycie rozchodów 

950 2 519 370,24 

 
Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 952 443 943,00 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych 957 746 880,00 

 
RAZEM  I i II 

 
47 430 534,52 

III. WYDATKI BUDŻETU 
 

46 661 846,52 

IV. ROZCHODY OGÓŁEM 
 

768 688,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 768 688,00 

 

RAZEM III i IV 
 

47 430 534,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1766



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/375/22 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Plan dotacji na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym  do 

sektora finansów publicznych na 2022 r. 

    

Z tego  

Dział Rozdział Nazwa zadania  
Kwota 

dotacji   
Podmiotowe  Przedmiotowe  Celowe  

754 75412 

Zadania z zakresu 

ochrony 

przeciwpożarowej - 

zadanie inwestycyjne 

400 000,00 
  

400 000,00 

801 80101 

Zadania z zakresu 

oświaty realizowane 

przez podmioty nie 

zaliczone do sektora 

finansów publicznych  

452 463,35 451 000,00 
 

1463,35 

801 80103 

Zadania z zakresu 

oświaty realizowane 

przez podmioty nie 

zaliczone do sektora 

finansów publicznych  

350 000,00 350 000,00 
  

921 92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
20 000,00 

  
20 000,00 

921 92195 

Zadania z zakresu kultury 

i ochrony dziedzictwa 

narodowego  realizowane 

przez podmioty nie 

zaliczone do sektora 

finansów publicznych  

20 000,00 
  

20 000,00 

926 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i  sportu 
50 000,00 

  
50 000,00 

       

  

OGÓŁEM DOTACJE  1 292 463,35 801 000,00 0,00 491 463,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1766


		2023-03-01T13:18:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




